illis" domesticis, illis sinisoalcis", HUs~ cobiculariis' et illi cornes palati vel reliquis

s quampluros*' nostris fidelibus resederemus', ibique veniens ille iUo interpellavit, dum 1

diceretm

26. Indecoluma communiturium~ ad episcopum.

Domino sancto et apostolica sede colendo, domno et in Christo patri i!lo'=* epi-

seopo illed rex. Fidelis' Deo propitio* noster illes ad presentiam nostram veniens

)o suggessit nobis, eo quod villa aliqua nuncupante'' illa, quod ad eodem de parte illius

pervenire debuerat, post vos reteneatis indebitae k, et nùlla' iustitia vobiscum'" ob hoc

possit consequere. Propterea presentem indecolum ad coronam beatitudinis* vestraef u

direximus, ut et pro nos'' orare debeatis et, si taliterr agetur', antedictot illo de supra-

acribta" villa legibus revestire"' faciatis. Certe si nolueretisx et aliquid contra hoc

16 habueretisY quod' opponere, vosmet ipsi per hunca indecolum'' commoniti" aut missusd

in persona vestra instructus nunc ad nostram f veniatis presentiam ipsius lui ob'

hoc dando responsum.

27. Itema indecolum ad episcopo pro alio distringendum~.

Domino sancto et apostolico domno et patrie illi d episcopo ille rex. Illi veniens r

2o ad presentiam nostram suggessit, quasi
g abba vester, ont< clericus, vel homo vester, ille

eidem servo suo per forcia tutissit'* vel' post se reteneat iniustik, et nulla iustitia cum

ï, 25. s) nomine A 2. t) rlomnis cum dei). B. u) Sps ita et mox 3. v) piuris cett.

w) optimatibus ~t. 2. x) ~3. B; post add. A 2; ill. A 1. y) episcopM ducibuc illis des. A 2;

et opiscopis illis, maiorem domus illo, duoibna iU. et reliquis por nomina et dignitates eorum, resederi-

M '"M etc. B. z) 8; iU. A 1. a) ill, cofM. b) patribus, sed correctum videtur e patriciis A 2. c) 2;

iii. ~.1. 3. d) refrendariis ~.2. 3. e) vel s. ~t2. f) cttbicutanis ..43. g) comis palatii ~2;

com; (comus) palati A 3. h) pluris A 2. i) rescdenmua ~3..B. k) 2. B; iU. A 1. 3.

1) cum A 2. m) dicerit B.

I, 26 = Lind. 110; ~ox. 431. Codd. A 1. 2. 3. B (71). a) Indieut communitono A 2; Indicolum

50 eommunitorium~.3; ïndicuhMncommunitanumJB. b) apostolico B. c) domo~43; domino B. c*) ill. codd.

d) A 2. B; ill. ~t.l. 3. e) Deo p. Metes (cot-f. fidelis) B. f) noster cof)'. nostro ~12. g) .B; ill. A.

h)noncupanto A a. B. i) Bt parte B. le) indcMto ~2. B; indebiti ~3. 1) nu[atcnns vobiscum, ob

hoc des. B. m) a vobis cum ~13. n) indientum eeM. o) beatitudinem B. p) vestre A 3. 7~. ()) nobis 13.

r)a)itor~i8. s) agitur~.3. B. t) antcdicto ill. ~2; antodictum illum A 3. n) suprascripta ~2. 3.

36 v) illa add. A 3. w) rovM'tero 3. x) nolueritis ce«. y) babuoritis ee«. x) qnod deest,

obponere B. a) hoc B. b) indicu)um ceK. c) commonite A2; coinmunite 3; commnniti 7~.

d) miMis A 3. e) nunc -A3; hoc B. f) nostra hfM v. ~3. g) vetiiontea ~1. h) i)ii 7~.

i) ad A 2; ab A 3. k) dandum B.

1, 27==7~na!. 112; -Hos. 434. Codd. ~tl. 2. 8. B (72). a) It. indici ad opiscopis pro aiii.s

<0 distringd ~L2; Itidicolum ad opiseopum p. a. distring'd A 3; IndieHhun ad episcopiun pro a)!um distnngf))-

dumB. b)domn~)l. c) patre À 3. d)B,iU.~t. e)/i2;iU.~1.3;miB. f)vens7<.

g) nobis quasi abbas A 3. h) tuUssot A 3 tmiisaot B. i) et B. k) iniuste ceM.

1) Codicis A 2, qui hoc ~co textum praebet hattd ~«&e mM<t'~<Km, <tMc<on'<nN, MM'o.<doctos

«d(!MM<, M< o'ederent Mmofem f<nmMs <e<npo<t&!M Mos<)'t re~M) tx~tc/o 7!OMMt<M/MMse. Q!«tm ffM

45 yror~M aliter evenisse cMHt p~c!'<M)M C/<t'Me&M'<t 77~. n. 637, DD. 1, M. 70. <Mnt ~MMt'na ~Maf

mMmceaM<MH<Marculft u<*?'&aprobant. Cy. </t«[c ~M'oo'Mt '.W. ~tt'c/t.' y7, p. 29 sfjrf/. 2) 7)e 't'Kf<

<*M~Mre~ftK&MS' fH.t«'*t'M<<7<fMMMM','7'~<~e/tt<M~ acr tS't<t'M')Y/e)tc~M' p. Ti! ~~<y., ~'ftcctpMf de 'H)~<-

e«Ms comm<tM'<oWM' <t~M<*de /fao /<x'<HM<f[ 78 s' 3) Cy. B!'«)Mt<')', p. 80 f< .S'oAm

«pK~ Dove, '~t<<tc/tt'. 7CM'c/t.-H.' 7X, 3]f).

8*
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eodem ex hoc consequere' possit. Propterea presentemm indecomm" ad sanctitatem

vestram direximus, per quem petimus, ut et pro nos" 0 orare dignetis et, sit q taliterr

agitur~ ipso abbate s vestro illo t, aut clerico, presentialiter" constringatis, qualiter, si ita

agëtur' ac" ca.usa contra iamdiotov y illo legibus studeat emendare. Certe si noluerit 7.

et aliquid contra hoc habuerit quod opponere a, ipso illo per ndeiussores" posito'' tune 6

ad nostram diregire~ studeatis presentiam.

28. Cartaaudientiale"

Ille rex, vero b. a inlustris, illo e comite. FideUs,Doo~propitio, noster illi ad pre-

sentiam'' nostram veniens clementiamS regni nostri suggessit, eo quod paginsis' vester

iUi'~ eidem terra sua in looo nuncupante' illo per fortia tullisset et post se retenëat"' 10

iniusti n, et nulla iustitia ex hoc aput ipsum consequere possit. Propterea ordinatione q

praesenti ad vos direximus, per qua omnino iobemus' ut ipso illos taliter constrin-

gatis, qualiter si ita agitur", ac" causa contra ia,mdicto~illo" legibus studeatY emen-

dare. Certe si noiuerit, et ante vos recta,e' nonnmtur, memorato" iMo,tuItis*' h fideiusso-

ribus, Kalendas illas ad nostram" eum cum omnibus'' modis diregirer studeatis pre-
t!t